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İSTANBUL MİLLETVEKİLİ
SAYIN MAHMUT TANAL'IN
TBMM 7/67035 ESAS SAYILI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE

İLİŞKİN SORULAR YE CEVAPLARİ

SORULAR

Şanlıurfa İli Siverek İlçesinde bulunan Siverek Sebze ve Meyve Hali konusunda bizlere birtakım
şikayetler ulaşmıştır. Şöyle ki: Siverek Sebze ve Meyve Hali, fiziki alan açısından yetersiz
kalmaktadır. Çoğunluğu kiracı konumunda olan hal esnafı, yüksek kira ^fiyatlarından
yakınmaktadır. Hal esnafı, hal yerleşkesindeki kötü koku ve temizliğe ihşkin şikâyetlerini dile
getirmektedir. Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin güvenliğini, esnafın kendi imkânlarıyla sağladığı
öne sürülmektedir. Bu kapsamında sorularımın cevaplandırılması gerekmektedir:

1-Siverek'te mevcut toptancı hali kompleksinin fiziki alan olarak yetersiz kalması nedeniyle tüm
esnafın yararlanabileceği şekilde Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin yeni ve geniş bir alana
taşınması planlanmakta mıdır? Şayet planlanmaktaysa söz konusu çalışmanın detayları nelerdir?
2-Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin taşınacağı yeni yerleşkede hal esnafına dükkanlar uygun fiyata
kiraya verilecek midir? Zengin kişilerin, Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin yeni yerleşkesmde
dükkan satın alıp, bu dükkanları esnafa fahiş fiyatlarla kiraya vermeleri engellenecek mıdır?
Sosyal devlet ilkesi gereği Siverek'te hal esnafının yüksek kira sorunu çözülecek mıdır?
3-Siverek Sebze ve Meyve Hali yerleşkesinde temizlik yapılmadığı, yerleşkenm yıkanmadığı, bu
durumun kötü kokuya sebep olduğu iddiası doğru mudur? Temizlik ve kötü^koku sorunu
konusunda sizlere iletilen şikâyet var mıdır? Şayet var ise söz konusu şikâyetler doğrultusunda ne
tür bir işlem tesis edilmiştir?

4-Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin güvenliği kim tarafından sağlanmaktadır? Hal yerleşkesmde
esnafın kendi imkânlarıyla, 'özel güvenlik' maharetiyle hırsızlık olaylarına karşı önlem aldığı
iddiası, doğru mudur? Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin güvenliği yetkili kurumlar tarafından
sağlanmaktadır? Şayet Siverek Sebze ve Meyve Hali'nin güvenliği yetkili kurumlar tarafından
sağlanmıyorsa bunun sebebi nedir?

CEVAP

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide; Siverek İlçesindeki mevcut
toptancı hali kompleksinin mülkiyetinin özel şahıslara ait olduğu ve ticari alan olarak
vasıflandırıldığı, özel mülkiyet olduğundan kira ve tahsis işlemlerinin belediyeye ait olmadığı,
ayrıca halin faaliyetleri demek tarafından yürütüldüğünden belediye tarafından güvenlik önlemi
alınmadığı,

Siverek sebze ve meyve halinin temizlik, yıkama ve kötü koku ile ilgili belediyeye intikal etrniş
bir şikâyetin bulunmadığı, belediye zabıtası tarafından halde periyodik olarak denetim yapıldığı.
Belediyenin şu anda yeni bir hal merkezi planı bulunmadığı belirtilmiştir.


